MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 013/2018, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

MARCOS ANTONIO MARTINI, Prefeito Municipal de NOVA BRÉSCIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital
para:

1. DIVULGAR o resultado das provas práticas para os cargos de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA,
OPERÁRIO, OPERÁRIO ESPECIALIZADO e OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme anexo I.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas práticas poderão fazê-lo no período de
22, 23 e 24 de janeiro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato,
mediante o login informando o CPF e sua senha.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA, aos vinte e um dias do mês de janeiro de 2019.

MARCOS ANTONIO MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flávio Spessatto
Secretário Municipal da Administração

http://www.unars.com.br/

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 4

ANEXO I

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA FINAL

050 ELAINE TERESINHA BERTOZZI 58,00 58,00

051 ADIONE DAROIT DOS PASSOS 58,00 58,00

052 GISLAINE BALSAN 54,00 54,00

053 GISELE GIOVANELLA 54,00 54,00

054 NEUSA TERESINHA AZZOLINI DE MAMAN 50,00 50,00

055 SHAYENE NICHEL 51,00 51,00

056 DIANES CAMINI 50,00 50,00

057 DOUGLAS DANIEL DUTRA 46,00 46,00

MOTORISTA

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA FINAL

062 MAURO LUIS LASTE 20,50 REPROV.

063 RONALDO SALOMÃO DE OLIVEIRA 22,50 REPROV.

064 RAFAEL HOFSTETTER 28,00 REPROV.

065 FLAVIO CONTE 23,50 REPROV.

066 GABRIEL CASARIL 28,00 REPROV.

067 ANTONIO DE MAMAN 58,50 58,50

068 JEFFERSON MARCOS CAPPELLARI 56,00 56,00

069 JOSÉ PAULO ZAMBIASI 28,00 REPROV.

070 GILSON JOSE VALANDRO 25,00 REPROV.

071 ANDRE LUIS GIONGO 56,50 56,50

072 MAICON FELIPE LOCATELLI 56,00 56,00

073 JONAS FACHINI 25,50 REPROV.

074 ROGERIO SULIDARIO 26,50 REPROV.

075 ADELAR FEIL 43,50 43,50

076 WILIAM PITTOL 55,00 55,00

077 DIRLEI FACHINI 56,50 56,50

078 IGOR GENEZINI 18,00 REPROV.

079 MICHELE DALBERTO ALEXANDRE 26,50 REPROV.

080 MARCOS ADRIANO SCHNEIDER 22,00 REPROV.

081 EZEQUIEL FRAPORTI 60,00 60,00

082 MARCELO SIMONETTI DA ROSA 44,00 44,00

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 4

083 CHARLES POSSAMAI VALGOI 44,50 44,50

084 AUGUSTO SCARTEZINI DADALT 20,50 REPROV.

OPERÁRIO

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA FINAL

089 ADRIEL SILVA SCHMITZ 60,00 60,00

090 JORGE ANTONIO MEZACASA 57,50 57,50

091 DOUGLAS PEZZINI 53,00 53,00

092 GILSON SCHMITZ 60,00 60,00

 OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA FINAL

095 CRISTIANO ANTONIO CARDOSO 56,00 56,00

096 CLEBER VIECELI 60,00 60,00

097 TATIANE CRISTOFOLI 37,00 37,00

098 ELVIO TURATTI 60,00 60,00

099 NÂNDREA SCHEIBEL 60,00 60,00

100 JOSÉ CARLOS POSSAMAI 34,00 34,00

101 FLÁVIO FERNANDO GIONGO 38,00 38,00

102 LEONARDO EMMER 60,00 60,00

103 DIANA SCHEIBEL DEMICHEI 60,00 60,00

104 VAGNER ZANDANOTTO 34,00 34,00

105 RAFAEL DALMORO 38,00 38,00

106 CELSO MEZACASA 60,00 60,00

107 CRISTOVÃO DE OLIVEIRA 38,00 38,00

108 JEAN CARLOS BERTOL 60,00 60,00

 OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA NOTA FINAL

119 LEONARDO SCHENA 25,50 REPROV.

120 JONAS FACHINI 24,00 REPROV.

121 CRISTOVÃO DE OLIVEIRA 17,50 REPROV.

122 ROGÉRIO KICH 27,50 REPROV.

123 RUBENS ZAMBIASI VALGOI 23,50 REPROV.

MUNICÍPIO DE NOVA BRÉSCIA - RS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 4 de 4

124 OCELMO DE OLIVEIRA 27,50 REPROV.

125 RAFAEL DALLA VECCHIA 43,00 43,00

126 GABRIEL CASARIL 42,50 42,50

127 SAMUEL ALBA 20,00 REPROV.

128 CHARLES POSSAMAI VALGOI 22,50 REPROV.

129 ADRIANO ALVES DA ROSA 16,00 REPROV.

130 DIRLEI FACHINI 20,00 REPROV.

131 MARCELO SIMONETTI DA ROSA 28,00 REPROV.

132 ELVIO TURATTI 10,50 REPROV.

133 WILLIAN FREISLEBEN 00,00 REPROV.

134 ANTONIO DE MAMAN 13,50 REPROV.

135 JOEL CAMINI BORTONCELLO 17,50 REPROV.

136 FELIPE BERTOL 23,00 REPROV.

137 ANDRE LUIS GIONGO 27,50 REPROV.

138 ROGERIO SULIDARIO 20,00 REPROV.